Município de Zortéa

Processo Seletivo Edital 005/2015

 Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO AO

PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO

E EMERGENCIAL N. 005/2015 DE 17/12/2015

O Município de Zortéa, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede administrativa à Rua Otaviano Oleoni Franceschi, nº 53, Bairro Centro, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. PAULO JOSÉ FRANCESCKI, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, considerando as normas fixadas no Edital de nº 005/2015 de 17/12/2015, e

disposições da legislação vigente, HOMOLOGA as inscrições.

Artigo 1º - Ficam homologadas as inscrições abaixo:

Professor de Ensino Religioso

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 271210 Simone Do Nascimento Susin

Professor Artes I

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor Artes II

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 265089 Cassia Regina Romani Beloto

Auxiliar de Professor

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 274786 Andreia Dos Santos Sonego

2 270391 Andressa Vanuza Da Silva Cardoso

3 276139 Angela De Jesus Hoffmann Moreno

4 275724 Carla Soares Almeida

5 269098 Casiandra Capellini Da Silva

6 261650 Cristiane Da Silva

7 271678 Cristiane Goncalves Dos Santos

8 272933 Cristiane Menegazzo De Mattos

9 266164 Daiane De Fatima Da Silva

10 268084 Denise Aparecida Ribeiro Dos Santos Alves

11 261072 Denise Silvestrini

12 269880 Diane Antunes

Município de Zortéa

Processo Seletivo Edital 005/2015

 Página 2 de 3

13 273003 Edineia De Morais

14 266955 Fabiane Bersaghi

15 261433 Fernanda Pessoli Rodrigues Franca

16 274811 Franciane Terlan

17 262743 Francieli Aparecida Ferreira

18 263961 Gabriela Carniel

19 273502 Gabriela Maria Susin

20 269655 Gabriela Zotti

21 268427 Giseli Lopes Duarte

22 267727 Glecia Da Silva

23 263669 Gracieli Goldoni Lopes

24 273951 Graziela Gramasio

25 272869 Ione Maria Masson

26 272966 Janaina De Lima Zambon

27 276480 Josileia Pellissari Magrinelli

28 263326 Julieli Endele Pacheco

29 261461 Keitty Cristina Rodrigues Kozerski

30 275663 Luciana Aparecida De Lima Tavares Mecabo

31 260919 Lucimara De Andrade Ferrari

32 269278 Lucimara Lopes Duarte De Villa

33 268326 Luzia Terezinha Mecabo Surdi

34 261209 Maria Eloisa Jung

35 261103 Mileide Lopes Cunha

36 263517 Miriam Jaqueline Ramos Machajewski

37 273210 Monalize Dos Santos

38 276031 Morgana Debora De Ramos

39 265811 Naiana Angelica Scarton

40 269682 Odaisa Bernardi

41 271197 Osmarina Rodrigues

42 260663 Patricia De Oliveira

43 270036 Poliane Aparecida Pedroso

44 262841 Raquel Pelissari Katschor

45 275501 Renata Alves Dos Santos

46 269327 Renato Lopes Duarte

47 267615 Rosangela Aparecida Da Silva

48 273151 Rozilei Telles

49 275435 Sedineia De Fatima Borin Dalpiva

50 269560 Simone Antunes De Almeida Peleorini

51 266047 Simone Da Silva Mattos

52 261226 Taionara Mantovani

53 261796 Tais Lopes Rodrigues

54 264731 Tariane Dalapria

55 269855 Vanusa Dos Anjos Moreira

Município de Zortéa

Processo Seletivo Edital 005/2015

 Página 3 de 3

56 273548 Vera Gotardo

57 273965 Viviane Dela Pasqua

Psicólogo CRAS

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 275701 Claudia Coelho

2 275730 Daiane Raizel De Meira

3 274926 Elis Regina Da Rosa

4 276284 Etiane Dias Bevilaqua

5 273392 Lais Masson

6 274951 Silmara Oliveira

Professor de Informática II

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor de Educação Especial

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 264595 Gracieli Salete Moises Cordeiro

2 268342 Ivanir Salete Duarte Dorini

3 273701 Janete Da Rosa

4 273147 Lucia Helena Callai Menegaz

5 273700 Luciana Jarominek

6 263855 Roseli De Azeredo

Professor de Informática I

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 274309 Francieli Daiane Pieri

2 273968 Silvia De Simas

Artigo 2º - Comunique-se e publique-se.

Zortéa-SC, 13 de janeiro de 2016.

PAULO JOSÉ FRANCESCKI

Prefeito Municipal de Zortéa-SC